Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 августа 2013 года дер. Старые Петушки                                                                     № 26/6

«О внесении дополнений в Правила и нормы
благоустройства муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», утвержденные
решением Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения от 20.12.2012 № 58/10»

Рассмотрев ходатайство администрации Петушинского района

Владимирской области о внесении дополнений в Правила и нормы
благоустройства муниципального образования «Петушинское сельское
поселение», утвержденных решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения № 58/10 от 20.12.2012 года, в соответствии
с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом № 38-ФЗ от 13.03.2006 «О рекламе» и Уставом
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения

р е ш и л:
1. Ходатайство администрации Петушинского района Владимирской

области о внесении дополнений в Правила и нормы благоустройства
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,
утвержденных решением Совета народных депутатов Петушинского сельского
поселения № 58/10 от 20.12.2012 года удовлетворить и внести следующие
изменения в Правила и нормы благоустройства муниципального образования
«Петушинское сельское поселение» (далее по тексту - Правила):

1.1. Пункт 2.9 «Средства наружной рекламы и информации» Правил
дополнить пунктом 2.9.2 следующей редакции:

«2. 9.2. Установка и эксплуатация рекламной конструкции допускается
при наличии разрешения на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции, выдаваемого органом местного самоуправления муниципального
района или органом местного самоуправления городского округа, на

территориях которых предполагается осуществлять установку и эксплуатацию
рекламной конструкции.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава Петушинского сельского поселения           К.Ю.Поверинов